
 

 

UCHWAŁA NR XVI/118/16 

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych szkoły 

podstawowej i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łagiewniki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami) oraz art. 20e ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. Nr 256, poz. 2156 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria oraz liczbę punktów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do klas 

pierwszych szkoły podstawowej i gimnazjum oraz określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

kryteriów, dla których Gmina Łagiewniki jest organem prowadzącym: 

Lp. Kryterium Punkty Dokumenty niezbędne  

do potwierdzenia 

1 
Rodzeństwo kandydata uczęszcza do danej szkoły 

podstawowej/gimnazjum 
10 

Dane potwierdzone przez dyrektora 

szkoły na podstawie dokumentacji 

będącej w posiadaniu szkoły 

2 

Kandydat odbył roczne przygotowanie 

przedszkolne w szkole/zespole szkół, do której 

składany jest wniosek 

8 

Dane potwierdzone przez dyrektora 

szkoły na podstawie dokumentacji 

będącej w posiadaniu szkoły 

3 

Oboje rodzice/rodzic samotnie wychowujący 

dziecko/opiekun prawny/opiekunowie prawni 

zatrudnieni są poza miejscem zamieszkania i ich 

dzieci wymagają opieki świetlicowej 

6 

Zaświadczenie lub oświadczenie 

rodziców/opiekunów prawnych  

o zatrudnieniu 

4 

W obwodzie szkoły zamieszkują krewni 

kandydata (np. babcia, dziadek) wspierający 

rodziców/rodzica/opiekunów prawnych/opiekuna 

prawnego w zapewnieniu dziecku należytej opieki 

5 
Oświadczenie o miejscu zamieszkania 

krewnych dziecka 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Łagiewniki: 

P. Kondrakiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lutego 2016 r.

Poz. 581


		2016-02-05T14:37:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




